Capitulū.li. de gentibus circa oxim amnē . de

termino itinerū liberi patris et herculis. de ca-  
melorum natura ;

o xis amnis oritur de lacu oxō. cuius orā  
hinc inde bateni et oxistace accolunt. sed  
precipuā partē bactri tenēt. Bactris pre-  
terea est proprius amnis bactros. vnde et oppidū  
quod icolunt bactrum. gētis huius que pone sūt  
propanisi iugis ambiūtur. que aduersa idī fōtibus  
terminātur. reliqua icludit occhus fluuius. vltra  
hos ē pāda oppidum sogdianorū. i quorū finibus  
alexander magnus terciā alexandriam cōdīdit. ad  
contestandos itineris sui terminos ; Hic enim  
locus est in quo primū a libero patre post ab her-  
cule deīde a semiramide postremo etiam a cyro/  
are sunt constitute. quod proximū glorie omnes  
duxerūt illo vſq; promouisse itineris sui metas.  
vniuersi eius ductus dūtaxat ab illa terrarū parte  
laxates fluuius. sed ad finē quē tamē laxaten soli  
bactri vocāt. nam alii scithe silim nomināt. hunc  
eūdē esse tanaim excercitus alexandri magni credi  
derūt. verū demodamas dux selenci et antiochi sa-  
tis idoneus vero autor transuectus amnem istum  
titulos omniū supergressus ē. aliūq; esse q̄ tanaim  
deprehendit. ob cuius glorie insigne dedit nomini

91  
suo! ut altaria ibi strueret apollini delio. hoc ē col-  
liminiū. in quo limes peritus scythis iungitur.  
quos scythes perse līqua sua sagos dicunt. et inui-  
cē scythe persas chorlacos nominant. montemq;  
cancasum cronicāsim / id est niuibus candicantem.  
dēlissima hic populorū frequētia + cū parthis legē  
placiti ab exordio moris incorrupta custodit disci-  
plina. equib; celeberrimi sūt massagete et esledo  
nes sathaithe et apalei. post quos īmanissimis bar-  
baris interiacentibus de ritu aliarū nationū pene  
incōstanter definitū aduertimus; Bactri came-  
los fortissimos nutriūt. licet et arabia plurimos  
gignat. verū hoc differūt. q; arabici bina tubera ī  
dorso habent. singula bactriani. hi nūq; pedes atte-  
rūt. sunt enī illis reciprocis quibusdā palmūculis  
vestigia carnulenta. vnde et contraria est labes am-  
bulantibus nullo fauēte presidio ad nisū insistēdi.  
habētur in duplex ministeriū. sūt alii oneri ferēdo  
accōmodati. alii perniciores. sed nec illi ultra iu-  
stū pondera recipiūt. nec isti amplius q; solita spa-  
tia volūt egredi. geniture cupidine efferātur! adeo  
ut seuiant/ cum venerem requirūt. oderūt equi-  
nū genus. sitim etiam in quatriduū tolerant. ve-  
rū(cum occasio bibendi data est) tantum implētur  
q; tū et faciant desideria preterita. et in futurū diu

Camels.

prosint. lutulentas aquas captat. puras refugiunt.  
denique (nisi cenosior liquor fuerit) ipsi assidua con-  
culcatione limum excitant / ut turbidetur . durat  
in annos certum . nisi forte translati in peregrina in-  
solentia mutati aeris morbos trahant. ad bella fe-  
mine preparantur . inuenitque est : ut desiderium eis  
coitionis quadam castratione excecaretur . putant  
enim fieri validiores / si a coitionibus arceantur ;

### Capitulū. lii. de serere et serico ;

Va ab scythico oceano et mari caspio in  
oceanum eoum cursus inflctitur ! ab exor-  
dio huiusce plage profunde niues . mox  
longa deserta . post antropotagi / gens asperima .  
de inferi spatio obsita ferme dimidiā itineris par-  
tem impenetrabilem reddiderunt . quarum difficulta-  
tum terminum facit iugum mari imminens / quod tabi  
barbari dicunt . post que adhuc longique solitudines .  
sic in tractatu eius ore que spectat estiuū orientem ;

Ultra inhumanos situs primos hominum seres co-  
gnoscimus . qui aquarum aspergine inundatis fron-  
tibus vellera arborum admiculo depectum liquoris .  
et lanuginis teneram subtilitatem humore domat  
ad obsequium . hoc illud est sericum . in yisu publicum

dāno seueritatis admissū . eo q̄ ostēdere potius cor  
pora q̄ vestire ! primo feminis nūc etiam viris lu= 92  
xurie persuasit libido . Sēres ipsi quidē mites . et  
inter se quietissimi . et qui reliquorū mortaliū ce= 92  
tus refugiant . adeo ut ceterarum gentiū commer= 92  
cia abnuat . prīmū eorum fluuiū mercatores ipsi  
transeūt . in cuius ripis nullo inter partes lingue  
commercio / sed deposita rerum precia oculis esti= 92  
mantibus sua tradūt . nostra nō emūt ;

### Capitulū. liii. de attagis populis ;

Equitur attanus sinus et gens hominū  
attagorum . quibus temperies preroga= 92  
tiā mira aeris clementia subministrat .  
arcet sane afflatū noxiū colles . qui salubri aprici= 92  
tate vndiq̄ secus obiecti ! prohibent auras pestilen= 92  
tes . atq̄ ideo (ut amictus affirmat) par illis et hi= 92  
per boreis genus vite est . Inter hos et indiam gna= 92  
rissimi ciconas locauerūt ;

Capitulū. liiii. de india . idorū potētia / formis /  
moribus mirabilibus . de animali leucrocota .  
de aīali eale . de manticona . de diuersa boū for= 92  
ma . de monoceronte . de anguillis . de fluuio gā

ge. de balenis. de psitaco. de pomaria ficu . de  
mōte cancaso. de pipere. de hebeno. de adamā-  
te. de lignite. de berillorū speciebus ;

Medis mōtibus auspiciatur india. a me-  
ridiano mari porrecta ad eoum. et a sep-  
tētrione usq; ad mōtē cancasū . terra hec  
fauonii spiritu saluberrima. in āno bis estatem ha-  
bet. bis legit frugē . vice hyemis ethesias patitur.  
hāc possidonius adūlā gallie statuit. sane ne quicq;  
ex ea dubiū. nā alexandri magni armis comperta!  
et aliorū postmodū regum diligētia peragrata! pe-  
nitus cognitioni nostrē addita est. megastenes sa-  
ne apud indicos reges aliquātis per moratus! res in-  
dicas scripsit. vt fidem quā oculis subiecerat! me-  
morie daret. dyonisius quoq; qui et ipse a philadel-  
pho rege spectator missus est grātia periclitāde ve-  
ritatis! paria prodidit. tradūt ergo in india fuisse  
quinq; milia oppidorū precipua. capacitate popu-  
lorum nouē milia. diu etiā credita est tercia pars  
esse terrarū. nec mirū sit uel de hominū vel de vr-  
biū copia. cū soli idī nūq; a natali solo recesserint.  
india liber pater primus ingressus est. vtpote qui  
indis subactis omniū primus triūphauit : ab hoc  
ad alexandrū magnm numerantur annorum sex